CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 31ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 16 DE SETEMBRO DE 2024

SEGUNDA VOTAÇÃO – PROJETO DE LEI Nº 28/2024 DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE SUBVENÇÃO A ENTIDADES ASSISTENCIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2024

VER. ALEX TENAN
PRESIDENTE

Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin